Rudniki. R. 1576.

Przywilej na dwa jarmarki i na targ cotygodniowy.

In nomine Domini amen. | Quando-quidem mortalium fragilitas tanta sit, vt omnium vitae actionum memoria facile euanescaat delataturque, nisi eorum perpetuitas monumentis literarum conseruetur, ad posterorū diligentē transmittatur. | Proinde Nos **Stephanns** Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithwaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liouoniae, Kiuouiae, Podlachiae, uec non terrarum Cracouien(sis), Sandomirien(sis), Syradien(sis), Lan-titien(sis), Dobrzinen(sis), Cuiouien(sis), Elbingen(sis), Pomeraniae, Cassuborum etc. Dominus, Princeps Transyluaniae. Notum facimus hisce literis nostris, quibus interest vniuersis et singulis praesentibus et futuris harum notitiam habitu|ris. Quod motu nostro proprio, obq(ue) Consiliariorum nostrorum diligentissimam fidei, dexterialis rerumq(ue) Reipublicae gerendarum integritatis Generosi Aucti Kormaniczki relationem, in animum nostrum induximus eundem specimine aliquo gratiae nostrae cohonestari. Volen(tes) itaq(ue) vt ipse ac bona eius gratia nostra in eum conferenda eluceant, illaq(ue) in dies augeantur, quo sibi ac caeteris illorum conditio vtilior reddatur. indicend(um) et constituen(dum) in oppido **Rudnik** praefati Generosi Aucti Kormaniczki haereditario terrae Sandomirien(sis) duximus, indicimus, instituimusq(ue) praesentibus eidem oppido **Rudnik** binas Nundinas foraq(ue) | annua, Vnum festo Sancti Petri in vinculis, Alterum festo sanctae Trinitatis singulis annis, similiter et foralia qualibet feria secunda ab omnibus celebran(da) et frequentan(da), illaq(ue) pro instituto habere volumus et decerni(mus) | Citra tamen aliarum Ciuitatum et Oppidorum tam nostrorum, quam Incolarum Regni praedictio. et detrimento, Ita quod omnes et singuli homines vtriusq(ue) sexus et praeminentiae, hoc ipsum oppidum **Rudnik** praefati Generosi Aucti | Kormaniczki pro vnoquoq(ue) foro annuali specificato se conferre valeant, omniaq(ue) et singula negociationis genera, eaq(ue) licita exercen(di), pecudes abegen(di), res pro rebus, merces pro mercibus commutan(di) Venientes, redeuntes hac nostra | et Successorum nostrorum immunitate praedicto oppido **Rudnik** concessa potiantur et gaudeant, similesq(ue) aliis Ciuitatibus ac oppidis efficiantur temporibus perpetuis. Eiusmodi vero oppidi **Rudnik** Incolae tales sint, quos Jura, | leges facere permittunt, quibusq(ue) hominum consortia facile non denegantur. Quibus praemissis omnibus vt plenior atq(ue) locupletior adhibeatur fides, ea sigillo Regni communi-ri et obsignari iussimus. Datum **Thoruny** in Conuentione | Regni generali die Nona Mensis Nouembris anno Domini **Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Sexto**, Regni vero nostri anno primo. Praesentibus R(e)uerendissimis Magnificis, Generosis, Venerabilibus Stanislaw Carnikowski Wladislauien(sis) Pomeraniae, Petro Miszkowski Ploccen(sis), Lyca Koszcielczki Przemislien(sis), Alberto Sobiekurski de Staroz... Chelmen(sis), Petro Kostka Cylmen(sis) Dei gratia Episcopus, Petro a Zborow Palatino et generali | Cracouien(sis) Camionecen(sis)q(ue) Capitaneo, Stanislaw Comite a Gorka Posnaniens(sis), Buscen(sis) Kol-len(sis)q(ue) Capitaneo, Joanne Kostka de Stangenberg Sandomirien(sis) Palatinis Mariemburgen(sis), Pucen(sis) Derschauen(sis)q(ue) Capitaneo.